1
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter DG12https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
IEC Gerätestecker C14 oder C18 mit Filter, Geräteschutzschalter TA35 2-polig
Schraubbefestigung IP67 und Kabelverbindung
IP54
Schraubbefestigung IP67 Schraubbefestigung A
Siehe unten:

Andere Versionen auf Anfrage
Tabelle 1 Auswahl für T ypen TA35
Bestellbeispiel
LINE
LOAD
LINE
LOAD
Anzahl geschaltete Pole   2 Pole
Anzahl geschützte Pole  1  2
*) nur UL / CSA
Position der Wippenbeschriftung
z.B. I / O
10
Gerätestecker-Kombielemente mit NetzfilterDG12 https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
Nennstrom In (A)
Andere Versionen auf Anfrage
In Code
1,0 J10
2,0 J20
4,0 040
5,0 050
6,0 060
In Code
8,0 080
10,0 100
12,0 120*
15,0 150*
F 120 C0
Keine
weiteren
Funk-
tionen
 F Relief
 H bedruckt  weiss
 K bedruckt  schwarz
 L bedruckt  weiss
 M bedruckt  schwarz
 Ober�äche Illustration Druckfarbe
Wippenbeschriftung
l 0
O
N
O
FF
O
N
O
FF
l
l
0
0
Andere Versionen auf Anfrage
Farben
  Schalterfront Wippe
    unbeleuchtet beleuchtet
 W schwarz weiss –
 B schwarz schwarz –
 3 schwarz –  rot transparent
 4 schwarz –  grün transparent
 6 schwarz –  orange transparent
Andere Versionen auf Anfrage
CBD WTA35-
BESTELLCODE
 Schalter ohne  CBT  CBD
  Beleuchtung
 Schalter mit 240 V C12  C32
  Beleuchtung   120 V C14  C34
Andere Versionen auf Anfrage
Tabelle 1 Auswahl für T ypen TA35
Bestellbeispiel
LINE
LOAD
LINE
LOAD
Anzahl geschaltete Pole   2 Pole
Anzahl geschützte Pole  1  2
*) nur UL / CSA
Position der Wippenbeschriftung
z.B. I / O
11
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter DG12https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
Varianten
Geräteschutzschalter Filter Gerätestecker
Nennstrom [A] Wippenfarbe Beleuchtung Nennstrom [A] Filter Typ Schutzklasse Farbe Montage IP-Schutzgrad Bestell-Nummer
1 schwarz unbeleuchtet 1 Standardversion I schwarz Schraub A IP40  3-108-854
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 l 3-109-572
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I schwarz Schnapp 1.5 IP40  3-109-575
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I schwarz Schraub B IP40  3-109-698
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I schwarz Schraub IP67 IP67 / IP54  3-118-974
10 weiss unbeleuchtet 10 Standardversion I weiss Schraub IP67 IP67 / IP54  3-141-342
15 weiss unbeleuchtet 15 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 l 3-109-573
2 weiss unbeleuchtet 2 Standardversion I schwarz Schraub A IP40  3-109-557
3 weiss unbeleuchtet 3 Standardversion I schwarz Schraub A IP40  3-109-558
4 schwarz unbeleuchtet 4 Standardversion I schwarz Schraub A IP40  3-109-559
6 weiss unbeleuchtet 6 Standardversion I schwarz Schraub A IP40 l 3-109-560
8 weiss unbeleuchtet 8 Standardversion I schwarz Schraub A IP40  3-109-561
10 weiss unbeleuchtet 10 Standard Ver-
sion mit hoher
Induktivität
I schwarz Schraub A IP40  3-109-602
15 weiss unbeleuchtet 15 Standard Ver-
sion mit hoher
Induktivität
I schwarz Schraub A IP40  3-109-603
10 weiss unbeleuchtet 10 Medizinalver-
sion (M5)
I schwarz Schraub A IP40  3-108-465
10 weiss unbeleuchtet 10 Medizinalver-
sion (M5)
I schwarz Schraub B IP40  3-118-982
15 weiss unbeleuchtet 15 Medizinalver-
sion (M5)
I schwarz Schraub A IP40  3-109-588
6 weiss unbeleuchtet 6 Medizinalver-
sion (M5)
II weiss Schraub IP67 IP67 / IP54  3-141-343
10 weiss unbeleuchtet 10 Medizinalver-
sion (M5) mit
hoher Induk-
tivität
I schwarz Schraub A IP40  3-109-606
15 weiss unbeleuchtet 15 Medizinalver-
sion (M5) mit
hoher Induk-
tivität
I schwarz Schraub A IP40  3-109-607
4 schwarz unbeleuchtet 4 Medizinalver-
sion (M80) mit
hoher Induk-
tivität
I schwarz Schraub IP67 IP67 / IP54  3-147-992
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Verpackungseinheit  10 ST